
 
 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economia Peruana” 

 

 
Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 

Central telefónica. (511) 200-45  

www.gob.pe/sutran    

 

 
PROCESO DE SELECCIÓN DE PRACTICANTE N.º 005-2025-SUTRAN 

 

 UN/A (01) PRACTICANTES PROFESIONALES - SGFT 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

PUNTAJE 
EVALUACIÓN 

TÉCNICA 
ENTREVISTA TOTAL 

1 ACEVEDO PEREZ ANA LUCIA 25 10 0 35 

2 ARREDONDO HUAMAN JEAN CARLOS 25 9 17 51 

3 BARRENA SANCHEZ DANIELA BELEN 25 7 0 32 

4 COPARA AVILA CLAUDIA PATRICIA  25 9 14 48 

5 DAVALOS MAYCA ADRIANA LUCIA 25 7 13 45 

6 FIGUEROA RODRIGUEZ JHAJAIRA NICOLL 25 9 20 54 

7 LINARES ORTIZ EDILIA JHASMIN 25 7 21 53 

8 LUYO CASTAÑEDA ELIZABETH JAZMIN 25 10 19 54 

9 MAGAN GUERRERO CHERELYN ARIANA 25 8 24 57 

10 OBISPO RIVADENEYRA MARIA ALEJANDRA  25 8 20 53 

11 ORMACHEA ESCALANTE LUIS ENRIQUE 25 7 16 48 

12 QUISPE PEREZ ADRIANA SHIRLEY 25 6 11 42 

13 RODRIGUEZ TRUJILLO CARROLL GEORGHELY 25 7 23 55 

14 SALDAÑA LARA WILMER ANDRE 25 9 24 58 

15 SERNAQUE VELARDE KARLA ALEXANDRA  25 7 0 32 

16 SORIANO QUISPE XIOMY ESTHER 25 6 0 31 

17 SUCLUPE ANGELES JAZMIN NATALIE 25 9 17 51 

18 VERASTEGUI ALATA GABRIELA ISABEL 25 9 18 52 

 
RESULTADO FINAL: 

 

APELLIDOS Y NOMBRES N° DE ORDEN PUNTAJE 

SALDAÑA LARA WILMER ANDRE 1 58 

MAGAN GUERRERO CHERELYN ARIANA 2 57 

RODRIGUEZ TRUJILLO CARROLL 
GEORGHELY 

3 55 

FIGUEROA RODRIGUEZ JHAJAIRA NICOLL 4 54 

LUYO CASTAÑEDA ELIZABETH JAZMIN 4 54 

LINARES ORTIZ EDILIA JHASMIN 5 53 

OBISPO RIVADENEYRA MARIA ALEJANDRA  5 53 

VERASTEGUI ALATA GABRIELA ISABEL 6 52 

ARREDONDO HUAMAN JEAN CARLOS 7 51 

SUCLUPE ANGELES JAZMIN NATALIE 7 51 

ORMACHEA ESCALANTE LUIS ENRIQUE 8 48 

COPARA AVILA CLAUDIA PATRICIA  
Desaprobado/a en la etapa de 

entrevista 
48 

DAVALOS MAYCA ADRIANA LUCIA 
Desaprobado/a en la etapa de 

entrevista 
45 

QUISPE PEREZ ADRIANA SHIRLEY 
Desaprobado/a en la etapa de 

entrevista 
42 
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ACEVEDO PEREZ ANA LUCIA … 35 

BARRENA SANCHEZ DANIELA BELEN … 32 

SERNAQUE VELARDE KARLA ALEXANDRA  … 32 

SORIANO QUISPE XIOMY ESTHER … 31 

 
 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

SALDAÑA LARA WILMER ANDRE GANADOR/A 

 
NOTA: Se comunica al público interesado que de acuerdo a lo señalado en el Decreto Supremo 

N° 042-2025-PCM, que declaró como día no laborable para el sector público el viernes 2 de 

mayo, se procede con la actualización de la fecha de suscripción de contrato establecido en el 

cronograma de las bases del presente proceso de selección. 

Asimismo, se informa que la persona declarada/o como GANADOR/A, deberá presentarse 

portando su DNI, del 29/04/2025 al 07/05/2025, a partir de las 9:00 a.m. a 12:00 p.m. a fin de 

suscribir el convenio respectivo en nuestra sede ubicada en Av. Arenales N° 452 – Jesús María, 

presentando dentro de un folder manila los siguientes documentos: 

• (01) Foto a color tamaño Carnet o Pasaporte con fondo blanco, para la emisión del 

fotocheck. 

• Su expediente original de postulación, el mismo que fue remitido vía correo electrónico. 

• Copia de DNI vigente. 

 

 
Lima, 28 de abril de 2025. 
 
 

 
 

El Comité de Selección.  
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